

ՀՀ Արարատի մարզի <<Արտաշատի թիվ 4 մսուր-մանկապարտեզ>> ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման աշխատանքներ

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

<<	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Չ/Մ	Քանակ	Հազ. դրամ	
				Միավորի արժեքը	Ընդամենը
1	<u>Տանիք</u>				
2	<u>Քանդման աշխատանքներ</u>				
3	Գոյություն ունեցող տանիքի ապոնտաժում ներառյալ կավարամածը/Հետվերադարձ պարտեզին/	մ2	2100	0.2461	516.848
4	Տանիքի փայտյա վնասված տարրերի ապամոնտաժում	մ3	19	3.3161	63.006
5	Շին.աղբի հավաքում բարձում ինքնաթափերի վրա ձեռքով և տեղափոխում 10կմ հեռավորության վրա	տ	60	3.5881	215.289
6	<u>Վերանորոգման աշխատանքներ</u>			0.0000	0.000
7	Տանիքի ծածկույթի իրականացում գունավոր ծածկաթիթեղով ԿՊ 25 (Профнастил) 0,5մմ ներառյալ կավարամածը 50x50մմ փայտից /обрешетка 50x50մմ/գույնը համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ/ ԳՈՍՏ — EN10326-DX51D	մ ²	2100	7.4613	15668.651
8	Տանիքի փայտյա վնասված տարրերի տեղադրում	մ ³	19	251.3254	4693.753
9	Հեղյուսներ, M12x160	կգ	100	0.7384	73.835
10	Փայտյա կառուցվածքների հրապաշտպանում	մ ³	35	16.3733	573.066
11	Կավարամածի եւ տախտակամածի մշակում հակաճեխիչ նյութով	մ ³	35.0	13.3033	465.616
12	Ձեղնապատուհանի իրականացում գունավոր ցիկապատ թիթեղով 0,5մմ	հատ	10	29.6637	296.637
13	Շերտափեղկ ի տեղադրում	մ3	0.444	637.1737	282.905
14	Տանիքի մետաղական բազրիքի տեղադրում	մ	300	6.6711	2001.328
15	Թերթապողպատ 150x100x10մմ	կգ	200.0	1.4249	284.979
16	Պողպատե խողովակ 20x40x2,5մմ	մ	400	1.4378	575.139
17	Պողպատե խողովակ 20x20x2,0մմմմ	մ	1300	0.8420	1094.578
18	Տանիքի անվտանգության ճաղաշարի յուղաներկում 2 շերտ	մ ²	140	0.4275	59.846
19	Եզրային տախտակամածի պատրաստում 150x50մմ տախտակներից	մ ³	8	256.8565	2054.852
20	Ձևարգել L=1մ	հատ	140	4.5985	643.793

21	Տանիքի ջրհորղանների պատրաստում 0,5 մմ հաստ. ցինկապատ գունավոր թիթեղից	մ	60	6.5545	393.271
22	Ջրահեռացման փեշի պատրաստում հարթ գունավոր թիթեղից d=0.5մմ, գույնը համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ	մ ²	120	5.1167	614.000
23	Ջրահեռացման խողովակների տեղադրում D=140մմ, h=10մ	կ-տ	22	26.6714	586.771
24	Ջրահեռացման ձագարների տեղադրում, գույնը համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ	հատ	22	12.7334	280.134
25	<u>Օդատարների քասակներ</u>			0.0000	0.000
26	Թասակների իրականացում հարթ ցինկապատ գունավոր թիթեղից d=0.5մմ	մ ²	5.39	6.3861	34.421
27	<u>Հովհար</u>			0.0000	0.000
28	Հովհարի մետաղական տարրերի տեղադրում	մ2	8	42.7986	342.389
29	Թերթապողպատ 100x100x10մմ	կգ	20.0	1.4249	28.498
30	□Պողպատե խողովակ 20x40x2,5մմ	մ	10	1.4378	14.378
31	Պողպատե խողովակ 20x20x2,0մմմմ	մ	10	0.8420	8.420
32	Պոլիկարբոնատ մոնոլիտ 6մմ մոխրագույն	մ	8	20.7775	166.220
33	<u>Քանդման աշխատանքներ</u>			0.0000	0.000
34	Մանրահատակի և լամինատե հատակի քանդում/մածրում ծածկույթից/	մ2	1400	0.4793	670.995
35	Շրիշակների քանդում	զմ	1000	0.0130	12.954
36	Լինոլիումե և վինիլե հատակի քանդում	մ2	190	0.4534	86.141
37	Մոզաիկ,բետոնյա և բազալտե հատակների քանդում	մ2	140	1.3601	190.418
38	Կ/ս հատակների և շրիշակների քանդում	մ ²	220	0.6995	153.889
39	Պ/գ հատակների և աստիճանների քանդում	մ ²	10	0.6995	6.995
40	Պատերի կերամիկական սալերի քանդում	մ2	580	0.9586	555.968
41	Գ/ու պատերի լատեքսային և յուղային ներկի մաքրում,քերում	մ2	4100	0.4275	1752.619
42	Գաջի սվաղի ծրատում, մասնակի քանդում /պատերի/	մ2	4100.0	0.1166	477.987
43	Պատուհանների ապամոնտաժում	մ2	463	1.9301	893.629
44	Դռների ապամոնտաժում	մ2	260	1.8653	484.982
45	Փայտե պատվածքի ապամոնտաժում	մ2	110	0.6995	76.944

46	Հատակի ց/ա շերտի քանդում	մ2	2200	0.4275	940.430
47	Առաստաղի գաջի մաքրում,ծրատում	մ2	2700	0.4145	1119.189
48	Գաջի սվաղի մասնակի քանդում /պատերի և առաստաղի 30տոկոս/	մ2	1300.0	0.4275	555.709
49	Պատերում անցքերի բացում	հատ	15	1.9560	29.340
50	Դռների բացվածքների իրականացում միջնորմներում	մ3	15	12.1505	182.257
51	Միջնապատերի քանդում	մ2	400	1.7487	699.493
52	Շեպերի գաջե սվաղի քանդում	մ2	500	1.5026	751.308
53	Առաստաղի ներկի մաքրում	մ2	3000	0.4016	1204.683
54	Կուտակված ինվենտարի տեղափոխում	մ ²	50	4.7021	235.107
55	Պատուհանագոգերի քանդում	գմ	300	0.1943	58.291
56	Տրավերտինե,բազալտե վնասված քարերի քանդում	մ2	100	5.5700	557.004
57	Բազրիքների ապամոնտաժում	մ2	56	7.0208	393.167
58	Շին աղբի և ավելորդ գրունտի բարձում և տեղափոխում 10կմ հեռավորության վրա	տն	80	3.5881	287.051
59	<u>Նորոգման աշխատանքներ</u>			0.0000	0.000
60	Պատերի գաջե սվաղ բարձր որակի /ներառյալ այլումինե ուղղորդիչները և անկյունները/	մ2	1000.0	3.5752	3575.188
61	Պատերի գաջե սվաղ քսահարթում	մ2	4100	1.6062	6585.600
62	Պատերի և շեպերի ներկում ակրիլ լատեքսային ներկով SUPREMA/վացվող/ կամ համարժեք /ներառյալ ջրակայուն մածիկը և ներկանյութը/	մ2	5100.0	3.4586	17638.891
63	Պատերի ներկում լատեքսային ներկով /ներառյալ ջրակայուն մածիկը/	մ2	150.0	2.5259	378.892
64	Պատերի ներկում յուղաներկ ներկով /ներառյալ ջրակայուն մածիկը/	մ2	150.0	2.3835	357.519
65	Ներսի Պատերի ց/ա սվաղ բարձր որակի	մ2	1250	3.7695	4711.865
66	Սանհանգույցների պատերի երեսապատում գունավոր կերամիկական սալերով /համաձայն Նախագծի/Плитка Калейдоскоп Керама Марацци կամ համարժեք/	մ2	900	14.1842	12765.754
67	Պատերի երեսապատում կերամիկական սալերով /համաձայն Նախագծի/	մ2	120	9.9613	1195.356
68	Պատերի կառուցում 10-20սմ հաստությամբ պեմզաբլոկներով	մ3	68	42.8893	2916.473
69	Ամրան ջՑԱI	տ	0.68	426.8205	290.238

70	Ամրան Ø12A500C	տ	1.650	419.3592	691.943
71	Ե/բ միաձույլ բարավորների պատրաստում B15 դասի բետոնից	մ ³	2.88	89.0429	256.444
72	Ամրան Ø8A1	տ	0.55	426.8205	234.751
73	Ամրան Ø12A500C	տ	0.420	419.3592	176.131
74	Անկյունակ 63x63x6մմ	մ	160.0	3.3809	540.942
75	Շեպերի գաջե սվաղ բարձր որակի	մ ²	560	5.9327	3322.334
76	Պատի կամ ձևավոր անհարթության իրականացում գիպաստվարաթղթից KNAUF 9.5մմ կոնստրուկցիայով, մետաղական ցինկապատ հիմնականախճով	մ ²	450	8.2773	3724.802
77	Կախովի առաստաղի պատրաստում շերտավոր ՊՅՄ պլաստիկից, մետաղական ցինկապատ հիմնականախճով/	մ ²	200	9.6504	1930.084
78	Կախովի առաստաղի պատրաստում իրականացում գիպաստվարաթղթից 12.5մմ KNAUF, մետաղական ցինկապատ հիմնականախճով	մ ²	200	8.0312	1606.244
79	Армстронг bioguard 12մմ տիպի 600x600մմ կախովի առաստաղի իրականացում-սպիտակ, մետաղական ցինկապատ հիմնականախճով	մ ²	250	11.2308	2807.689
80	Այլումինե բազրիքների տեղադրում ներառյալ մանկական բռնածողը /ներառյալ կյուլթը, ամրացման դետալները/հ-0,95 մ/համաձայն նախագծի/	մ ²	58.00	59.3792	3443.994
81	Տրավերտինե իզոկլած քարերի տեղադրում վնասված քարերի փոխարեն	մ ²	100	25.3502	2535.016
82	Պատուհաններ			0.0000	0.000
83	Մետաղապլաստե երկշերտ ապակեպատ պատուհանների տեղադրում սպիտակ բլոկով, 60մմ հաստ., ապակեփաթեթով 4+4մմ, պրոֆիլ (հայկական պրոֆիլ)/ներառյալ ապակեփաթեթը, բռնակ փակիչը, սարքերը/ բացվող	մ ²	283	35.8685	10150.775
84	Մետաղապլաստե երկշերտ ապակեպատ պատուհանների տեղադրում սպիտակ բլոկով, 60մմ հաստ., ապակեփաթեթով 4+4մմ, պրոֆիլ (հայկական պրոֆիլ) /ներառյալ ապակեփաթեթը, բռնակ փակիչը, սարքերը/չբացվող	մ ²	220	23.7569	5226.511
85	Հակամիջատային ցանց	մ ²	24	6.6840	160.417
86	Պլաստմասե պատուհանագոգերի տեղադրում	գմ	200	4.4560	891.206
87	Դրսի շեպերի ց/ա սվաղ բարձր որակի	մ ²	220	4.0545	891.984
88	Արտաքին լուսամուտագոգերի երեսպատում ցինկապատ թիթեղով 0.55մմ հաստ./250մմ լայն./	մ ²	81	5.9846	484.749
89	Դռների տեղադրում			0.0000	0.000
90	Մետաղապլաստե դուռ, բլոկով, սպիտակ, 60մմ հաստ., ապակեփաթեթով 4+4մմ, պրոֆիլ (հայկական պրոֆիլ)	մ ²	90	47.0085	4230.769
91	Մետաղապլաստե դռան տեղադրում, բլոկով, սպիտակ, 60մմ հաստ., պրոֆիլ (հայկական պրոֆիլ)	մ ²	10	47.0085	470.085

92	ՄԴՖ դռների տեղադրում ապակեփաթեթով/համաձայն նախագծի/	մ2	200.00	66.8016	13360.323
93	ՄԴՖ դռների տեղադրում /համաձայն նախագծի/	մ2	24.00	59.3792	1425.101
94	Խոհանոցի և լվացքատան դռների տեղադրում այլումինե բլոկով, սպիտակ, 46մմ հաստ., առանց ջերմակամուրջի, ապակեփաթեթով 4+4մմ, պրոֆիլ (արտերկիր) և բացվող դռնակով/ներառյալ դռնակի հենարանը, և փականը/	մ2	10	102.4240	1024.240
95	Այլումինե դռներ, բլոկով, սպիտակ, 46մմ հաստ., առանց ջերմակամուրջի, ապակեփաթեթով 4+4մմ, պրոֆիլ (արտերկիր)	մ2	52	98.9654	5146.198
96	Հատակներ			0.0000	0.000
97	Հատակի ց/ա սվաղ հարթեցնող շերտ 4սմ	մ2	2250	1.9819	4459.270
98	Սանհանգույցների հատակների իրականացում գունավոր կերամիկական սալերով /համաձայն նախագծի/Плитка Калейдоскоп Керама Марацци կամ համարժեք/	մ2	240	13.8603	3326.479
99	Հատակների իրականացում կերամիկական սալերով /համաձայն նախագծի/600x600մմ/	մ2	12	10.8292	129.950
100	Շրիշակների իրականացում կերամիկական սալերով 10սմ լայնքով	մ2	20	11.5935	231.869
101	Հատակների և աստիճանների իրականացում չսահող պրեսգրանիտից 800x800մմ	մ2	530	12.3448	6542.724
102	Շրիշակների իրականացում պրեսգրանիտով 10սմ լայնքով	մ2	30	11.5935	347.804
103	Լամինատե հատակի իրականացում 12մմ հաստ ներառյալ շրիշակը և սպունգը	մ2	300	11.8266	3547.986
104	Հատակների հարթեցում ինքնահարթեցվող հատակով, հարթեցնող շերտ 5մմ	մ2	1500	2.2410	3361.454
105	Պլաստիկ շրիշակների իրականացում 10սմ լայնքով	մ2	130	3.1866	414.256
106	Հատակներ իրականացում վինիլից 3.0մմ հաստությամբ, 0,7 մմ հաստությամբ մաշվածակայուն շերտով/գույները համաձայն նախագծի/	մ2	1200	14.9484	17938.118
107	Առաստաղ			0.0000	0.000
108	Առաստաղի լավորակ գաջե սվաղ	մ2	300	3.6011	1080.329
109	Առաստաղի գաջե սվաղի քսահարթում	մ2	2700	0.9715	2623.100
110	Առաստաղի ներկում լատեքսաներկով	մ2	3000	1.5156	4546.707
111	Սանհանգույցների խցիկների			0.0000	0.000
112	Սան.հանգույցի խցերի պատրաստում ՄԴՖ-ից, /ներառյալ պատերի և դռների իրականացում, այլումինե կարկասը, բռնակները և ծխնիները/	մ2	250	57.8896	14472.388
113	Բռնակ	հատ	36	1.1917	42.902
114	Ծխնի	հատ	72	0.5959	42.902
115	Օդափոխության ճաղավանդակ պլաստիկ	հատ	13	2.9664	38.563

116	<u>Արտաքին աշխատանքներ</u>			0.0000	0.000
117	Տուֆե վնասված քարերի քանդում	մ2	100	5.5700	557.004
118	Տուֆե հղկված քարերի տեղադրում	մ2	100	19.1713	1917.130
119	Շենքի ճակատի սվաղում ցեմենտ-ավազային շաղախով/ներառյալ ցանցը/	մ ²	100	4.2747	427.468
120	Արտաքին թեքությունների սվաղում ցեմենտային շաղախով	զմ	20	0.8808	17.617
121	Արտաքին պատերի եւ թեքությունների ներկում ֆասադային ներկով	մ ²	100	2.0208	202.076
122	Մետաղական տարրերի ներկում 2անգամ	մ2	20	4.6633	93.266
123	<u>Ջրամատակարարման ներքին գանգ</u>			0.0000	0.000
124	Պատերում անցքերի բացում	տեղ	26	3.9159	101.813
125	խողովակի ապամոնտաժում մինչև Φ63մմ	զժ,մ	300	0.6529	195.858
126	Բետոնե նախապատրաստական շերտի քանդում h=100մմ	մ3	1	24.2556	24.256
127	Լվացարանի հանում	հատ	30	3.8576	115.727
128	Բետոնե նախապատրաստական շերտի իրականացում B7,5	մ3	1	39.2610	39.261
129	Մետաղապլաստե խողովակի տեղադրում Φ25	մ	100	4.4483	444.826
130	Մետաղապլաստե խողովակի տեղադրում Φ20	մ	100	4.1801	418.012
131	Մետաղապլաստե խողովակի տեղադրում Φ16	մ	100	4.1503	415.033
132	Փական Φ25	հատ	4	7.3473	29.389
133	Փական Φ20	հատ	4	6.0856	24.342
134	Փական Φ15	հատ	4	5.7760	23.104
135	Զտիչ Φ25մմ	հատ	1	11.3590	11.359
136	Պլաստիկ Ջրի Բաք 1000լ (կլոր)	հատ	2	72.7382	145.476
137	Սառը ջրի մղման պոմպ H=7մ,Q=50լ/ր	հատ	2	66.8003	133.601
138	Ջրագազատար պողպատյա խողովակների մոնտաժում DH=57x3,5մմ	զժ,մ	90	3.3666	302.997
139	Փականների տեղադրում Φ57	հատ	2	7.1102	14.220
140	Հակահրդեյին D=50մմ փական ճկափողով L=20մ և փայտյա արկղով	հ-տ	2	125.4943	250.989
141	Մանկական կերամիկական լվացարանի տեղադրում ոտնակով/430*340*500 մմ/	հատ	36	30.5769	1100.769
142	Մանկական հայելիների տեղադրում/տեսքը համաձայն նախագծի/	հատ	36	35.0304	1261.093
143	Կերամիկական լվացարանի,ոտնակով տեղադրում	հատ	15	21.6700	325.051

144	խողովակների ձևավոր մասեր	հատ	40	0.7422	29.690
145	Լողախցիկի լողատակդիր	հատ	12	75.1100	901.320
146	Ճկախողովակների տեղադրում	հատ	52	2.5337	131.753
147	Ջրընդունիչ ծորակ-խառնիչով բարձրորակ	հ-տ	51	9.7217	495.805
148	Ջրընդունիչ ծորակ-խառնիչով բարձրորակ ճկվող	հ-տ	2	23.9421	47.884
149	Ջրընդունիչ ծորակ,ցնցուղ խառնիչով բարձրորակ	հ-տ	13	22.4576	291.949
150	խողովակների մեկուսացում հանքային բամբակով և ալյումինե թերթով	մ3	0.1	51.1407	5.114
151	Շին աղբի բարձում և տեղափոխում 13կմ	տ	1	4.9301	4.930
152	Ցանցի փորձարկում	մ	300.0	0.1282	38.472
153	<u>Կոյուղու ներքին գանգ</u>			0.0000	0.000
154	Բետոնե նախապատրաստական շերտի քանդում h=100մմ	մ3	1	24.2556	24.256
155	Բետոնե նախապատրաստական շերտի իրականացում B7,5	մ3	1	39.2610	39.261
156	Կոյուղու խողովակների ապամոնտաժում Φ 110մմ տրամագծով	զմ	160	1.3873	221.973
157	Նույնը Φ 50մմ տրամագծով	զմ	80	1.3459	107.670
158	Հոսակների ապամոնտաժում	հ-տ	15	1.0104	15.156
159	Ջուգարանակոնքի ապամոնտաժում	հ-տ	40	6.5299	261.196
160	Հոսակների տեղադ. Φ 50	հ-տ	15	6.2061	93.091
161	Մանկական զուգարանակոնք /կոմպլեկտ/տեղադր. բաքով	հ-տ	36	48.0941	1731.386
162	Ջուգարանակոնք /կոմպլեկտ/տեղադր. բաքով	հ-տ	1	51.0630	51.063
163	Կոյուղու պոլիվինիլքլորիդային խողովակների մոնտաժում Φ 110	մ	165	4.5856	756.619
164	Կոյուղու պոլիվինիլքլորիդային խողովակների մոնտաժում Φ 50	մ	92	3.4068	313.425
165	Պլաստմասե ձևավոր մաս.	հ-տ	52	3.1348	163.008
166	Սիֆոնների տեղադրում	հ-տ	13	2.4094	31.322
167	Մաքրիչ Φ 110	հ-տ	12	6.5545	78.654
168	Ստուգիչ Φ 110	հ-տ	4	5.8032	23.213
169	Թեքում $110 \times = 135^\circ$	հ-տ	4	4.3265	17.306
170	Ցանցի փորձարկում	զմ	257	0.5829	149.808
171	<u>Տաք քրամատակարարում</u>			0.0000	0.000

172	Բետոնե նախապատրաստական շերտի քանդում h=100մմ	մ3	1	24.2556	12.128
173	Բետոնե նախապատրաստական շերտի իրականացում B7,5 դասի բետոնով	մ3	0.5	39.2610	19.631
174	Պոլիպրոպիլենային խողովակի տեղադրում PN 20, d=20x3,4մմ	մ	100	3.4469	344.695
175	Պոլիպրոպիլենային խողովակի տեղադրում PN 20, d=25x4,2մմ	մ	100	3.7436	374.358
176	Փական Φ25	հատ	13	6.6050	85.865
177	Պոլիպրոպիլենային խողովակների ձևավոր մասեր՝	հատ	20	1.1127	22.254
178	Ջրատաքացուցիչ բաք/Boiler/ Ariston 50լ	հատ	14	103.9110	1454.754
179	Խողովակների մեկուսացում հանքային բամբակով և ալյումինե թերթով	մ3	0.4	51.1459	20.458
180	Խողովակների ամրացման ամրակներ	հատ	50	0.1036	5.181
181	Ցանցի փորձարկում	մ	200	0.1282	25.648
182	<u>Ջեռուցում և օդափոխություն</u>			0.0000	0.000
183	<i>Ջեռուցում</i>			0.0000	0.000
184	Ջեռուցման մարտկոցների և կաթսաների ապամոնտաժում	հատ	100	0.6723	67.229
185	Խողովակների ապամոնտաժում մինչև Ø108	մ	200	0.8083	161.661
186	Պատին ամրացվող ջեռուցման կաթսա փակ այրմամբ FONDITAL, ANTEA CTFS 40 (2-կոստուր), փակ այրման, ծխատարով, 40 կՎտ կամ համարժեք, /կոմպլեկտ/	կոմպլ	7	788.2383	5517.668
187	Ալյումինե մարտկոցների տեղադրում/ աշխատանք/	Էկմ	2237	0.1917	428.766
188	Ալյումինե մարտկոցների տեղադրում LBA-500/Ներառյալ /մարտկոցը և ամրացման դետալները/ h=500մ	սեկց	2000	5.7151	11430.239
189	Ալյումինե մարտկոցների տեղադրում h=350մմ /Ներառյալ /մարտկոցը և ամրացման դետալները/	սեկց	130	6.0856	791.127
190	Սանհանգույցներում չորանցի տեղադրում (800*500) (սպիտակ-կոր)	հատ	13	17.8138	231.579
191	Մարտկոցի օդահանիչ սարքի տեղադրում 1/2" M	հատ	200	0.8498	169.951
192	Մարտկոցի ջերմակարգավորիչ փական Φ16/մարտկոցի/	հատ	200	1.8899	377.985
193	Մարտկոցի ուղիղ փական Φ16/մարտկոցի/	հատ	200	1.8899	377.985
194	Պոլիպրոպիլենային խողովակների մոնտաժում , ալյումինե շերտով, PN 10, d=63x7մմ	զգ,մ	300	10.9691	3290.728
195	Պոլիպրոպիլենային խողովակների մոնտաժում PN 10, d=50x5.5մմ ալյումինե շերտով PN 10,	զգ,մ	400	7.4509	2980.360
196	Պոլիպրոպիլենային խողովակների մոնտաժում d=40x5մմ ալյումինե շերտով PN 10,	զգ,մ	450.0	5.7138	2571.221
197	Պոլիպրոպիլենային խողովակների մոնտաժում d=32x4մմ ալյումինե շերտով PN 10,	զգ,մ	450.0	3.0454	1370.424
198	Պոլիպրոպիլենային խողովակների մոնտաժում d=25x3մմ ալյումինե շերտով PN 10,	զգ,մ	300.00	2.3239	697.162

199	Պոլիպրոպիլենային խողովակի տեղադրում d=20x3մմ ալյումինե շերտով PN 10,	մ	400	1.3031	521.252
200	Պոլիպրոպիլենային եռաբաշխիչի տեղադրում 63X50X63	հատ	8	11.0326	88.261
201	Պոլիպրոպիլենային եռաբաշխիչի տեղադրում 63X40X63	հատ	10	6.7268	67.268
202	Պոլիպրոպիլենային եռաբաշխիչի տեղադրում 63X32X63	հատ	20	6.2825	125.650
203	Պոլիպրոպիլենային եռաբաշխիչի տեղադրում 50X40X50	հատ	20	4.0558	81.115
204	Պոլիպրոպիլենային եռաբաշխիչի տեղադրում 50X32X50	հատ	40	3.7591	150.365
205	Պոլիպրոպիլենային եռաբաշխիչի տեղադրում 50X20X50	հատ	46	3.6840	169.464
206	Պոլիպրոպիլենային եռաբաշխիչի տեղադրում 40X20X40	հատ	36	3.6102	129.966
207	Պոլիպրոպիլենային եռաբաշխիչի տեղադրում 32X20X32	հատ	30	3.6102	108.305
208	Պոլիպրոպիլենային անկյունակի տեղադրում Φ63մմ 90աստ.	հատ	20	4.8019	96.038
209	Պոլիպրոպիլենային անկյունակի տեղադրում Φ50մմ 90աստ.	հատ	30	4.0597	121.790
210	Պոլիպրոպիլենային անկյունակի տեղադրում Φ40մմ 90աստ.	հատ	40	3.7630	150.521
211	Պոլիպրոպիլենային անկյունակի տեղադրում Φ32մմ 90աստ.	հատ	30	3.6140	108.421
212	Պոլիպրոպիլենային անկյունակի տեղադրում Φ25մմ 45աստ.	հատ	40	3.4482	137.930
213	Պողպատե փականի տեղադրում Φ63մմ	հատ	10	7.9768	79.768
214	Պողպատե փականի տեղադրում Φ50մմ	հատ	10	6.9379	69.379
215	Պողպատե փականի տեղադրում Φ40մմ	հատ	12	6.0169	72.203
216	Պողպատե փականի տեղադրում Φ32մմ	հատ	12	5.7203	68.644
217	Պողպատե փականի տեղադրում Φ25մմ	հատ	10	5.4535	54.535
218	Պատերում անցքերի բացում D=30-50մմ	տեղ	50	1.1425	57.125
219	Դատարկման ծորակի տեղադրում Φ25մմ	հատ	4	7.2346	28.938
220	Բետոնե նախապատրաստական շերտի քանդում h=100մմ	մ3	1.5	21.7361	32.604
221	Խողովակների մեկուսացում հանքային բամբակով և ալյումինե թերթով	մ3	1	50.9982	50.998
222	Բետոնե նախապատրաստական շերտի իրականացում B7,5	մ3	1.5	37.6807	56.521
223	Անցքերի փակում գաջե շաղախով	մ2	5	3.0247	15.123
224	Շրջանառու պոմպ H=25մ, Q=5 կամ համարժեք	հատ	4	103.9110	415.644
225	Խողովակների միացման դետալներ և անցումներ, և այլ ձևավոր մասեր	հատ	80.00	2.2267	178.138

226	խողովակների ամրացման ամրակներ	հատ	3600.00	0.0440	158.552
227	Ցանցի փորձարկում	մ	2300.00	0.0505	116.194
228	Պոլիէթիլենային խողովակ $\Phi 15$	մ	6	0.4003	2.402
229	Շին աղբի բարձում և տեղափոխում 10կմ	տ	3	3.5868	10.761
230	Օդափոխություն			0.0000	0.000
231	Օդատարների ապամոնտաժում	մ	100.00	1.4482	144.821
232	Կանալային օդամուղ $L=150$ մ3/ժամ $P=130$ ՄՊա	հմլ	8	151.0273	1208.218
233	Օդատար ցինկապատ պողպատից $0,7$ մմ $D=100$ մմ	մ2	9	13.0796	117.717
234	Օդատարների ջերմամեկուսացում ֆոլգայապատ հանքային բամբակով 100մմ հաստ.	մ3	2	44.7801	89.560
235	Պատերի և ծածկերի մեջ անցքերի բացում 100×100	հատ	14	3.7048	51.867
236	Ճաղավանդակ 100×100	հատ	14	5.5896	78.255
237	Հակահրդեհային ավտոմատիկա			0.0000	0.000
238	Գ/ու հակահրդեհային համակարգի ապամոնտաժում	կոմպ	1	106.3380	106.338
239	Ավտոմատացման ղեկավարման հսկման վահան C-2000M	հատ	1	211.7455	211.746
240	Հասցեի ռելեի սարք C2000-CP1-01	հատ	1	86.2475	86.248
241	Ղեկավարման պահարան	հատ	1	400.3034	400.303
242	Ընդունիչ-հսկիչ սարք	հատ	1	86.2086	86.209
243	Շղթաների միջանկյալ մոդուլ УПКОВ-135-1-1	հատ	2	109.1113	218.223
244	Լուսաձայնային ազդարար	հատ	2	175.9926	351.985
245	Մարտկոց	հատ	2	27.6438	55.288
246	Անխափան սնուցման աղբյուր/մարտկոց/	հատ	1	80.3534	80.353
247	Մալուխ ստուգողական КСПЭВ $2 \times 2 \times 0,5$ մմ	մ	80	1.5027	120.213
248	Մալուխ ստուգողական КСПЭВ- $2 \times 0,75$ մմ	մ	200	1.4638	292.760
249	Մալուխ ստուգողական КСПЭВ $2 \times 0,5$ մմ	մ	350	1.4120	494.194
250	Հրդեհի ձեռքի ազդարարիչ	հատ	18	33.2140	597.851
251	Ծխային ազդասարք	հատ	20	33.1881	663.761
252	Ջերմային ազդասարք	հատ	48	10.4539	501.785
253	Պոլիվինիլքլորիդե խող, $\Phi 15$	գծ,մ	150	4.0287	604.302

254	Միացման տուփ 180*110	հատ	8	13.0576	104.461
255	Համակարգի ընդհանուր կարգավորում և փորձարկում	սխտեմ	1.00	424.1387	424.139
256	Էլ.լուսավորություն			0.0000	0.000
257	Կոթառների, ապամոնտաժում	հատ	35	0.1943	6.801
258	Անջատիչների և վարդակների ապամոնտաժում	հատ	20	0.2073	4.145
259	Ակոսների պատրաստում հաղորդալարերի համար	զմ	1100	0.9197	1011.705
260	Ակոսների փակում գաջե սվաղով	մ ²	50	2.4742	123.710
261	Լուսավորության վահանակ 12 խմբային ավտոմատների համար/հարկային/	հատ	8	17.3713	138.970
262	Ավտոմատ անջատիչ միաֆազ 25Ա	հատ	36	3.7566	135.239
263	Ավտոմատ անջատիչ միաֆազ 32Ա	հատ	16	3.9639	63.423
264	Ավտոմատ անջատիչ եռաֆազ 40Ա	հատ	10	3.0960	30.960
265	24 ՎտLED լուսատու առաստաղի/4000K//համաձայն նախագծի/	հատ	96	7.2672	697.649
266	36Վտ LED լուսատու առաստաղի շրջանի տեսքով /4000K//համաձայն նախագծի/	հատ	104	8.7439	909.368
267	36Վտ,4000K Ամպի տեսքով LED առաստաղի լույսեր, գունագեղ,երկարությունը 50-60սմ,220V,բարձրությունը 8սմ	հատ	124	31.0118	3845.462
268	Լուսատու վթարային , ակումուլյատորային մարտկոցով, ոչ մշտական ներգործությամբ 12 Վտ /48ժամ/	հատ	60	13.7830	826.981
269	Լուսային ցուցատախտակ <<ԵԼԲ>> 220V մարտկոցային	հատ	66	10.3891	685.679
270	Հաղորդալար ՈՌՑ փակ էլ.հաղորդման գծերի համար, 2x2,5մմ2	մ	700	0.8679	607.541
271	Հաղորդալար ՈՌՑ փակ էլ.հաղորդման գծերի համար, 3x2,5մմ2	մ	400	1.0104	404.164
272	Անջատիչ երկսեղմակ	հատ	64	1.8395	117.726
273	Անջատիչ հերմետիկ	հատ	44	2.2929	100.885
274	Վարդակ փակ էլ. հաղորդման գծերի համար 16Ա հողանցման հպակով	հատ	110	2.2151	243.664
275	Տուփեր էլ.մոնտաժային	հատ	100	0.6347	63.474
276	Պոլիէթիլենային խողովակ Ф15	մ	600	0.4404	264.261
277	Ամրակ մալուխների ամրացման համար	հատ	800	0.4016	321.258
278	Պաշտպանիչ անջատման սարք/դիֆերենցիալ ավտոմատ/	հատ	1	19.8066	19.807
279	Սալվածքի իրականացում			0.0000	0.000
280	Սալվածք			0.0000	0.000

285	Շին աղբի և ավելորդ գրունտի բարձում և տեղափոխում 8կմ հեռավորության վրա	տն	40	3.5882	143.530
286	Ավազե կոպճային հարթ շերտ h=10սմ	մ ³	20	6.1531	123.063
287	Խճային հիմքի պատրաստում 10սմ շերտով 5-10 չափի	100մ ²	2.00	166.6528	333.306
288	Բետոնե սալվածքի պատրաստում 10սմ հաստությամբ B15 դասի բետոնով/Լերառյալ ցանցը BP d=3,0մմ,բջ.100x100մմ/	մ ³	20.00	37.7867	755.734
289	Խճի նախապատրաստական շերտ տոփանումով պննմոխտացուցիչներով/Բազալտե խիճ, 10-15մմ/	մ ²	100.0	1.6581	165.811
290	Բետոնե շերտի իրականացում B15 դասի բետոնով /h=10սմ/	մ ³	10.5	46.2068	485.171
291	Բետոնե եզրաքարերի տեղադրում 200x80	գ.մ	200	7.3838	1476.752
292	Բետոնե ջրահեռացման առվակ 100x80մմ	գմ	50	4.5313	226.565
293	Մետաղական բազրիքի տեղադրում	մ	72	6.6713	480.333
294	Թերթապողպատ 150x100x10մմ	կգ	50.0	1.4249	71.246
295	Պողպատե խողովակ 20x40x2,5մմ	մ	200	1.4379	287.577
296	Պողպատե խողովակ 20x20x2,0մմմմ	մ	180	0.8420	151.561
297	Ճաղաչարի յուղաներկում 2 շերտ	մ ²	50	0.4275	21.374
	ԸՆԴԱՄԵՆՆԵՐ				297975.78
	ԱԱՀ 20%				59595.16
	Ամբողջը				357570.933

Կազմեց՝



Ա.Գուլոյան